
 

NÁVRH ROZPOČTU 

SVAZKU OBCÍ MIKROREGIONU JIZERA 

V ROCE 2019 

 

PŘÍJMY:       VÝDAJE: 
 

DRUH PŘÍJMU: 

 

 

ROZPOČET 

v Kč 

 

DRUH VÝDAJE: 

 

ROZPOČET 

v Kč 
 

 

pol. 4121  
Členské příspěvky  

obcí svazku 

 

§ 6310  

Úroky z běžného účtu 

 

Dotace z uzavřených 

veřejnoprávních smluv 

od obcí na akci: 

Zvyšování kvality 

života v MR Jizera 

pol. 4121  

Svijany 

 

pol. 4221  

Pěnčín 

  

270 000,- 

 

 

 

500,- 

 

 

1 792 323,37 

 

 

 

 
1 041 252,17 

 

        

 

       751 071,20 

 

 

§ 6310 

Poplatky z běžného účtu 

+ účtu u ČNB 

 

§ 6409  

Účetnictví 

 

Odměna statutárním 

orgánům svazku 

 

Služby – program Gordic 

 

Ostatní náklady 

Financování společných 

akcí a služeb, pohoštění 

 

Zvyšování kvality života 

v MR Jizera 

§ 2212  

 

§ 2219 

 

 

2 500,- 

 

 

 

268 000,- 
20 000,- 

 

 

60 000,- 

 

 

4 500,- 

 

 

183 500,- 

 

 

 

1 792 323,37 

 
1 041 2520,17 

 

751 071,20 

 

 

CELKEM 2 062 823,37 Kč  2 062 823,37 Kč 

 

 

OBEC: …………… 

 

 

Vyvěšeno dne ………………….. 

 

Sejmuto dne ……………………        

                     ………………… 

                     razítko a podpis 

 

 

Tento dokument je vyvěšen zároveň ve shodných datech i na elektronické úřední desce. 

Připomínky k návrhu rozpočtu mohou občané členských obcí uplatnit písemně ve lhůtě 

stanovené při jeho zveřejnění nebo ústně při projednávaní na zasedání shromáždění zástupců 

dne 20. listopadu 2018. 


